

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4001/พด.ดต./67

ซื้อวัสดุประเภทเครื่องดนตรีคลาสสิก จำนวน 10 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	I	1105010105	60131300	7720-35-360-3800	สายไวโอลิน สำหรับบรรเลงแบบวง	40	ชุด	1,900	76,000.00
2	I	1105010105	60131300	7720-35-360-3811	สายไวโอลิน สำหรับบรรเลงเดี่ยว	20	ชุด	3,200	64,000.00
3	I	1105010105	60131300	7720-35-360-3812	สายไวโอล่า สำหรับบรรเลงแบบวง	20	ชุด	3,000	60,000.00
4	I	1105010105	60131300	7720-35-360-3813	สายไวโอล่า สำหรับบรรเลงเดี่ยว	4	ชุด	4,000	16,000.00
5	I	1105010105	60131300	7720-35-373-1727	สายเชลโล่สาย จี	10	เส้น	1,300	13,000.00
6	I	1105010105	60131300	7720-35-373-1728	สายเชลโล่สาย ซี	10	เส้น	1,400	14,000.00
7	I	1105010105	60131300	7720-35-373-1726	สายเชลโล่สาย ดี	10	เส้น	3,500	35,000.00
8	I	1105010105	60131300	7720-35-373-1725	สายเชลโล่สาย เอ	10	เส้น	3,000	30,000.00
9	I	1105010105	60131300	7720-35-360-6310	สายซอเบส สำหรับบรรเลงแบบวง	4	ชุด	12,000	48,000.00
10	I	1105010105	60131300	7720-35-360-6309	สายซอเบส สำหรับบรรเลงเดี่ยว	4	ชุด	14,000	56,000.00
(สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	412,000.00
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

น.อ. II IL

ผอ.กคค.พธ.ทร.